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ส่วนที่ 2
บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
 แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2551
องค์การบริหารส่วนตำบลป่าพะยอม
	ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละ
ของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละของ
งบประมาณทั้งหมด
	หน่วยดำเนินการ

	1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาอยู่ดีมีสุข
	
	
	
	
	

	    1.1 แนวทางการพัฒนาส่งเสริมและสนับสนุนด้านเศรษฐกิจ
	1
	9.09
	334,000
	24.02
	ส่วนโยธา

	    1.2 แนวทางการพัฒนาส่งเสริมและสร้างโอกาสในชุมชน
	-
	-
	-
	-
	-

	    1.3 แนวทางการพัฒนาเสริมสร้างความมั่นคงของชีวิตและทรัพย์สิน
	-
	-
	-
	-
	-

	    1.4 แนวทางการพัฒนาด้านบริการสาธารณะ
	-
	-
	-
	-
	-
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	2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคมที่มีคุณภาพ
	
	
	
	
	

	2.1 แนวทางการพัฒนาการสร้างสังคมแห่งการเรียนรู้ตลอดชีวิต  พัฒนาคน
ให้มีความรู้คู่คุณธรรม  จริยธรรม  เตรียมความพร้อมให้สอดคล้องกับการพัฒนาคน
	1
	9.09
	334,000
	24.02
	ส่วนโยธา

	    2.2 แนวทางการพัฒนาการอนุรักษ์  สืบทอดประเพณี    วัฒนธรรมที่ดีงามและพัฒนาภูมิปัญญาให้เกิดประโยชน์ต่อการพัฒนาเศรษฐกิจและสังคม
	-
	-
	-
	-
	-

	    2.3 แนวทางการพัฒนาการเสริมสร้างสุขภาวะของประชาชนอย่างครบวงจรและมีคุณภาพมาตรฐาน
	-
	-
	-
	-
	-

	    2.4 แนวทางการพัฒนาการท่องเที่ยว  การกีฬา  และการศึกษา
	-
	-
	-
	-
	-

	    2.5 แนวทางการพัฒนาการส่งเสริมและสงเคราะห์เด็ก  สตรี  เยาวชน  คนชรา
          คนพิการและผู้ด้วยโอกาส
	-
	-
	-
	-
	-

	    2.6 แนวทางการพัฒนาท้องถิ่นให้เป็นท้องถิ่นที่เข้มแข็งและน่าอยู่
	-
	-
	-
	-
	-
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	3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	
	
	
	
	

	  3.1  แนวทางการพัฒนาการอนุรักษ์และฟื้นฟูทรัพยากรธรรมชาติ                   และป่าไม้ตามแนวพระราชดำริ
	1
	9.09
	334,000
	24.02
	ส่วนโยธา

	    3.2 แนวทางการพัฒนาการบริหารจัดการน้ำอย่างเป็นระบบ
	-
	-
	-
	-
	-

	    3.3 แนวทางการพัฒนาการบริหารทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ภายใต้การมีส่วนร่วมชุมชน
	-
	-
	-
	-
	-

	    3.4 แนวทางการพัฒนาการควบคุมมลพิษจากขยะ  น้ำเสีย  ฝุ่นละออง               ก๊าซ  กลิ่น  และเสียง
	-
	-
	-
	-
	-
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	4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี
	
	
	
	
	

	4.1  แนวทางการพัฒนาการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานท้องถิ่น
	1
	9.09
	334,000
	24.02
	ส่วนโยธา

	4.2  แนวทางการพัฒนาการเสริมสร้างธรรมาภิบาลในองค์กรและชุมชน
	-
	-
	-
	-
	-

	4.3  แนวทางการพัฒนาการเสริมสร้างความเข้มแข็งกระบวนการมีส่วนร่วม
 ของประชาชนตามระบอบประชาธิปไตย
	-
	-
	-
	-
	-
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